položkový rozpočet je jako příloha č.2 nedílnou součástí 

této Kupní smlouva, a dále je cena za zboží stanovena na základě Cenové nabídky ze dne 

20.09.2017, jež je jako příloha č. 3 nedílnou součástí této Kupní smlouvy.

4.2. Kupní cena za zboží dle. II odst. 2.1 této smlouvy činí částku ve výši 3.699.901,70
Kč bez DPH (slovy: třimilionyšestsetdevadesátdevěttisícdevětsetjedna korun českých a 
sedmdesát haléřů). DPH ve výši 21 % činí 776.979,36 Kč. Kupní cena celkem včetně DPH 
činí 4.476.881,06 Kč.

4. Závěrečná ujednání

4.1. Veškerá další ujednání Kupní smlouvy zůstávají beze změn.

4.2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálech a to po dvou vyhotoveních pro každou ze

[...]

Kupní cena za zboží je stanovena na základě cenové nabídky prodávajícího ze dne 29. 06. 2017, 

kalkulované v rámci zadávacího řízení na předmět plnění dle této smlouvy. 

4.2. Kupní cena za zboží dle čl. II odst. 2.1 této smlouvy činí částku ve výši 3 633 221,70 Kč bez DPH (slovy:  

Třimilionyšestsettřicettřitisícdvěstědvacetjedna, sedmdesát korun českých). DPH ve výši 21 % činí 

762 976,56 Kč.  

Kupní cena celkem včetně DPH činí 4 396 198,26 Kč. 

Kupní cena je podrobně rozepsána v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu této smlouvy. 

4.3. Součástí kupní ceny jsou veškeré náklady spojené s plněním předmětu této smlouvy.